



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date: 23/02/2024

2024/187 - anti-social behaviour

In response to your recent request for information regarding;

- 1. What is the total number of incidents of anti-social behaviour reported to your police force in each of the following calendar years: 2023, 2022 and 2021?**
- 2. Out of the total number reported, how many reports resulted in a police officer attending the scene in each of the following calendar years: 2023, 2022 and 2021**

Please find below volumes of ASB ICAD events + those with an arrive date time in the event log:

Year	ASB Events	Attended
2021	16401	5797
2022	15602	4937
2023	14351	3822

* Attended = arrive date time recorded in event log

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 22/02/2024